
Uchwała nr [°'.31/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ?-oUroku

DOA-010025.1, gA•

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia pn: „Świadczenie nierejestrowanych usług pocztowych w

obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania i doręczania przesyłek listowych na rzecz Województwa

Opolskiego (UMWO) oraz odbiór z UMWO i nadanie przesyłek u operatora pocztowego"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 547 ze

zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze

zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

51

Wyraża zgodę na udzielenie zamówienia pn.: „Świadczenie nierejestrowanych usług pocztowych w obrocie krajowym

i zagranicznym w zakresie przyjmowania i doręczania przesyłek listowych na rzecz Województwa Opolskiego

(UMWO) oraz odbiór z UMWO i nadanie przesyłek u operatora pocztowego" na okres od 01.06.2022r do

30.04.2023r. do kwoty 50 000,00 zł brutto Poczcie Polskiej Spółce Akcyjnej, z siedzibą: ul. Rodziny Hiszpańskich 8,

00-940 Warszawa.

§2

Upoważnia się Sekretarza Województwa do :

1) do podpisania umowy, na „Świadczenie nierejestrowanych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

w zakresie przyjmowania i doręczania przesyłek listowych na rzecz Województwa Opolskiego (UMWO) oraz odbiór

z UMWO i nadanie przesyłek u operatora pocztowego",

2) do wszelkich czynności związanych z realizacją umowy o której mowa w pkt 1, w tym :

a. wprowadzenia ewentualnych zmian (aneksów),

b. wypowiedzenia i rozwiązania umowy na realizację usługi.

§3

Upoważnia się Pana Marcina Puszcza — Dyrektora Departamentu Organizacyjno — Administracyjnego i Panią Annę

Kurdej - Michniewicz — Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacyjno — Administracyjnego do dokonywania

samodzielnie czynności związanych z nakładaniem i egzekwowaniem kar wynikających z umowy.

54

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno — Administracyjnego.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§5

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka


